

สรุปประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางเตย

แบบ ป.ร. ๕

ประเภทงาน ทาง

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบางเตย

สถานที่ก่อสร้าง ริมถนนบางเตยซอย ๗ ตำบลบางเตย อ. สามพราน จ. นครปฐม

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง อบต. บางเตย

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ป.ร. ๕

จำนวน ๑ แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๒๖ เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๕๘

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
๑	ประเภทงานทาง	๕๘๘,๖๑๙.๐๙	๑.๓๓๖๕	๖๕๓,๐๓๙.๕๒	Factor F
					ดอกเบี้ยเงินกู้ ๗%
					ภาษี ๗%
					เงินล่วงหน้าจ่าย ๐%
					เงินประกันผลงานหัก ๐%
					พื้นที่ปกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			๖๕๓,๐๓๙.๕๒	
	คิดเป็นเงินราคากลาง			๖๕๓,๐๐๐.๐๐	
	งบประมาณในข้อบัญญัติ			๖๕๒,๐๐๐.๐๐	

หกแสนเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน

ลงชื่อ ประเมินการ

(นายนิธวัฒน์ ภู่นาค)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาววิชรินทร์ธรรณ์ สมบูรณ์พงศ์)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายพรชัย กิตติคุณ)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายนิธวัฒน์ ภู่นาค)

-เห็นควรอนุมัติ

(นายณัฐพล สุขนันท์ทอส)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบางเตย

- อนุมัติ

(นายวิทยา ชิวคำ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบางเตย

ใบประมาณราคาจ้างเหมาทำการก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางเตย

รายการประมาณราคาก่อสร้าง เชื้อน คสล. ขนาดสูง ๒ เมตร ระยะทางยาวรวม ๕๐ เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ริมถนนบางเตยซอย ๗ ตำบลบางเตย อ. สามพราน จ. นครปฐม

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง อบต. บางเตย

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์.บางเตย

ประมาณราคาโดย นายพัชรวัฒน์ ภู่นาค เมื่อวันที่ ๒๖ เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๕๘

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
๑	เสาเข็มเอ ๐.๒๒ X ๐.๒๒ ยาว ๘ ม.	๖๓	คืบ	๑,๗๗๕.๖๑	๑๑๑,๘๖๓.๔๓	๖๐๖.๖๗	๓๘,๒๒๐.๒๑	๑๕๐,๐๘๓.๖๔	ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา
๒	เสาเข็มเอ ๐.๒๒ X ๐.๒๒ ยาว ๖ ม.	๓๓	คืบ	๑,๒๘๘.๓๕	๔๒,๕๕๕.๕๕	๕๐๐.๐๐	๑๖,๕๐๐.๐๐	๕๙,๐๕๕.๕๕	ราคาน้ำมัน ๒๕.๐๐-๒๕.๙๙ บาท
๓	คอนกรีตโครงสร้าง ๒๔๐ KSC	๓๘.๐๙	ลบ.ม.	๒,๑๒๑.๕๐	๘๐,๘๐๗.๙๕	๓๐๖.๐๐	๑๓,๖๕๕.๕๕	๘๒,๔๖๓.๕๐	ราคาวัสดุเดือน ธันวาคม ๒๕๕๗
๔	- เหล็ก RB ๕ มม.	๐.๗๙๓	คืบ	๒๒,๓๘๓.๑๒	๑๗,๗๘๘.๒๓	๓,๕๐๑.๐๐	๒,๖๙๖.๙๙	๒๐,๔๕๕.๒๒	จังหวัดนครปฐม,กรุงเทพฯ
๕	- เหล็ก DB ๑๒ มม.	๒.๑๕๙	คืบ	๒๔,๕๒๙.๙๑	๕๒,๗๕๔.๑๘	๓,๕๐๑.๐๐	๗,๓๕๐.๗๖	๖๐,๐๘๖.๙๓	
๖	ลวดผูกเหล็ก	๘๘.๕๖	กก.	๖๐.๗๕	๕,๓๘๐.๐๒	-	-	๕,๓๘๐.๐๒	
๗	ไม้แบบ คัด ๑/๓	๕๘.๐๐	ตร.ฟ.	๓๘๓.๑๘	๒๒,๒๒๔.๔๔	-	-	๒๒,๒๒๔.๔๔	
๘	- ค่าแรงใช้แบบ	๑๗๕.๐๐	ตร.ม.	-	-	๑๓๓.๐๐	๒๓,๑๕๐.๐๐	๒๓,๑๕๐.๐๐	
๙	- เกราะปิด (คิคว ๓๐ เบอร์เจินต์)	๑๗.๔๐	ตร.ม.	๔๓๗.๒๕	๗,๖๕๐.๙๕	-	-	๗,๖๕๐.๙๕	
๑๐	ตะปู	๔๓.๕๐	กก.	๕๗.๙๔	๒,๕๒๐.๓๘	-	-	๒,๕๒๐.๓๘	
๑๑	ดินลูกรัง	๒๗.๐๐	ลบ.ม.	๓๐๕.๓๗	๘,๒๔๔.๙๕	๔๔.๑๑	๑,๑๙๐.๙๗	๙,๔๓๕.๙๖	
๑๒	ดินถม	๙๒.๒๖	ลบ.ม.	๒๘๕.๓๐	๒๖,๓๒๑.๗๘	๓๖.๗๖	๓,๓๙๑.๔๘	๒๙,๗๑๓.๒๖	
๑๓	เข็มทอกเหลี่ยม Ø ๐.๑๕ ม. ยาว ๓ ม.	๖	คืบ	๒๕๐.๐๐	๑,๕๐๐.๐๐	-	-	๑,๕๐๐.๐๐	
๑๔	แผ่นพื้นปิดหัวเขื่อน กว้าง ๐.๓๕ ม. ยาว ๒ ม	๑๒.๖๐	ตร.ม.	๓๗๓.๘๓	๔,๗๑๐.๖๖	๒๕.๐๐	๓๑๕.๐๐	๕,๐๒๕.๖๖	
	รวมเป็นเงิน							๔๘๘,๖๕๙.๐๙	

สรุปประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางเตย

แบบ ปร. ๕

ประเภทงาน ทาง

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบางเตย

สถานที่ก่อสร้าง ริมถนนบางเตยซอย ๘ ตำบลบางเตย อ. สามพราน จ. นครปฐม

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง อบต. บางเตย

แบบเลขที่ -

ประมาณราคาตามแบบ ปร. ๕

จำนวน ๑ แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๒๖ เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๕๘

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
๑	ประเภทงานทาง	๗๓๔,๔๕๐.๒๔	๑.๓๓๖๕	๙๘๑,๕๙๒.๗๕	Factor F
					ดอกเบี้ยเงินกู้ ๗%
					ภาษี ๗%
					เงินล่วงหน้าจ่าย ๐%
					เงินประกันผลงานหัก ๐%
					พื้นที่ปกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			๙๘๑,๕๙๒.๗๕	
	คิดเป็นเงินราคากลาง			๙๘๑,๐๐๐.๐๐	
	งบประมาณในข้อบัญญัติ			๑,๐๑๓,๐๐๐.๐๐	

หนึ่งล้านหนึ่งหมื่นสามพันบาทถ้วน

ลงชื่อ ประเมินการ

(นายนิธิวัฒน์ ภู่นาค)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาววิชรินทร์ธรม์ สมบูรณ์พงศ์)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายพรชัย รัตติคุณ)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายนิธิวัฒน์ ภู่นาค)

-เห็นควรอนุมัติ



(นายณัฐพล สุขนันท์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบางเตย

-อนุมัติ



(นายวิทยา ชิวคำ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบางเตย

ใบประมาณราคาจ้างเหมาทำการศึกษา
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางเตย

รายการประมาณราคาก่อสร้าง เชื้อน คสล. ขนาดสูง ๒ เมตร ระยะห่างยาวรวม ๑๕.๕๐ เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ริมถนนบางเตยซอย ๘ ตำบลบางเตย อ. สามพราน จ. นครปฐม

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง อบต. บางเตย

ฝ่ายประมาณราคา นายอิทธิวัฒน์ ภู่นาค

กองช่าง อบต.บางเตย

ประมาณราคาโดย นายอิทธิวัฒน์ ภู่นาค เมื่อวันที่ ๒๖ เดือนมกราคม พ.ศ. ๒๕๕๘

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ราคา/หน่วย	ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
๑	เสาเข็มเอ็ ๐.๒๒ X ๐.๒๒ ยาว ๘ ม.	๙๓	ต้น	๑,๗๗๕.๖๑	๑๖๕,๑๓๓.๗๓	๖๖๖.๖๗	๕๖,๕๖๐.๓๑	๒๒๑,๕๙๖.๐๔	คิดค่าเน้บการและค่าเสื่อมราคา	
๒	เสาเข็มเอ็ ๐.๒๒ X ๐.๒๒ ยาว ๖ ม.	๙๙	ต้น	๑,๒๘๘.๓๕	๑๒๗,๑๒๗.๓๕	๕๐๐.๐๐	๒๔,๕๐๐.๐๐	๑๗๑,๖๒๗.๓๕	ราคาน้ำมัน ๒๕.๐๐-๒๕.๙๙ บาท	
๓	คอนกรีตโครงสร้าง ๒๔๐ KSC	๕๔.๙๙	ลบ.ม.	๒,๑๒๑.๕๐	๑๑๖,๖๖๑.๒๙	๓๐๖.๐๐	๑๖,๘๖๖.๙๔	๑๓๓,๕๒๘.๒๓	ราคาวัสดุเติม ขึ้นวาคม ๒๕๕๗	
๔	- เหล็ก RB ๙ มม.	๑,๓๔๐	ต้น	๒๒,๓๘๘.๑๒	๒๙,๕๑๓.๕๘	๓,๕๐๑.๐๐	๓,๘๗๗.๕๘	๓๓,๓๙๑.๑๖	จังหวัดนครปฐม,กรงทพฯ	
๕	- เหล็ก DB ๑๒ มม.	๒,๒๕๔	ต้น	๒๔,๕๖๗.๙๑	๕๕,๐๖๕.๐๒	๓,๕๐๑.๐๐	๗,๖๖๕.๘๕	๖๒,๗๓๐.๘๗		
๖	สวดผูกเหล็ก	๑๐๑.๘๖	ก.ก.	๖๐.๗๕	๖,๑๘๕.๕๗	-	-	๖,๑๘๕.๕๗		
๗	ไม้แบบ คัด ๑/๓	๘๖.๗๕	ตร.ฟ.	๓๗,๒๔๗.๐๓	๓,๒๕๗.๐๓	-	-	๓,๒๕๗.๐๓		
๘	- ค่าแรงไม้แบบ	๒๖๐.๒๒	ตร.ม.	-	-	๑๓๓.๐๐	๓๔,๖๐๙.๒๖	๓๔,๖๐๙.๒๖		
๙	- เครียด (คัด ๓๐ เบอร์เจ้นต์)	๒๖.๐๒	ตร.ม.	๔๓๙.๒๕	๑๑,๒๒๗.๒๙	-	-	๑๑,๒๒๗.๒๙		
๑๐	ตะปู	๖๕.๐๖	ก.ก.	๕๗.๙๕	๓,๘๖๗.๕๘	-	-	๓,๘๖๗.๕๘		
๑๑	คินลูกรัง	๓๐.๔๙	ลบ.ม.	๓๐๕.๓๗	๙,๓๑๐.๗๓	๔๔.๑๓	๑,๓๔๘.๙๑	๑๐,๖๕๙.๖๔		
๑๒	คิงนม	๒๙๖.๔๑	ลบ.ม.	๒๘๕.๓๐	๘๔,๕๖๕.๗๗	๓๖.๗๖	๑๐,๘๙๖.๐๓	๙๕,๔๖๑.๘๐		
๑๓	เข็มทกลเชื่อม Ø ๐.๕๕ ม. ยาว ๓ ม.	๔	ต้น	๒๔๐.๐๐	๙๖๐.๐๐	-	-	๙๖๐.๐๐		
๑๔	แผ่นพื้นปิดหัวเชื่อม กว้าง ๐.๓๕ ม. ยาว ๒ ม	๘.๔๐	ตร.ม.	๓๗๓.๘๓	๓,๑๔๐.๑๗	๒๕.๐๐	๒๑๐.๐๐	๓,๓๕๖.๑๗		
รวมเป็นเงิน										
									๗๒๔,๙๕๐.๒๔	

สรุปประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางเตย

แบบ ปร. ๔

ประเภทงาน ทาง

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบางเตย

สถานที่ก่อสร้าง ริมถนนบางเตยซอย ๖ ตำบลบางเตย อ. สามพราน จ. นครปฐม

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง อบต. บางเตย

แบบเลขที่ -

ประมาณราคาตามแบบ ปร. ๔

จำนวน ๓ แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๒๖ เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๕๗

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
๑	ประเภทงานทาง	๑,๔๑๕,๙๕๖.๖๐	๑.๓๓๖๕	๑,๘๙๒,๔๒๖.๐๐	Factor F
					ดอกเบี้ยเงินกู้ ๗%
					ภาษี ๗%
					เงินล่วงหน้าจ่าย ๐%
					เงินประกันผลงานหัก ๐%
					พื้นที่ปกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			๑,๘๙๒,๔๒๖.๐๐	
	คิดเป็นเงินราคากลาง			๑,๘๙๒,๐๐๐.๐๐	
	งบประมาณในข้อบัญญัติ			๑,๙๑๑,๐๐๐.๐๐	

หนึ่งล้านบาทเศษหนึ่งหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน

ลงชื่อ
(นายอิทธิวัฒน์ ภู่นาก)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ
(นางสาววิชรินทร์ธรณ์ สุนทรภักดิ์)

ลงชื่อ
(นายพรชัย กิตติคุณ)

ลงชื่อ
(นายอิทธิวัฒน์ ภู่นาก)

-เห็นการอนุมัติ

(นายณัฐพล สุขนันท์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบางเตย

- อนุมัติ

(นายวิทยา ชิวคำ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบางเตย

ใบประมาณราคาจ้างเหมาทำการก่อสร้าง
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางเตย

รายการประมาณราคาก่อสร้าง เชื้อน คสล. ขนาดสูง ๒ เมตร ระยะทางยาวรวม ๒๒๘ เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ริมถนนบางเตยซอย ๒ ตำบลบางเตย

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง อบต. บางเตย

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง อบต.บางเตย

ประมาณราคาโดย นายภัทรวัฒน์ ภู่มาศ เมื่อวันที่ ๒๖ เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๕๘

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ราคา/หน่วย	ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
๑	เสาเข็มเอ ๐.๒๒ X ๐.๒๒ ยาว ๘ ม.	๑๖๑	ต้น	๑,๗๗๕.๖๓	๒๘๕,๘๗๓.๒๓	๕๕๓.๙๓	๘๗,๒๔๗.๕๑	๓๗๓,๑๒๐.๗๒	ค่าดำเนินการและค่าเชื่อมราคา ราคามัน ๒๕.๐๐-๒๕.๙๙ บาท	
๒	เสาเข็มเอ ๐.๒๒ X ๐.๒๒ ยาว ๖ ม.	๘๘	ต้น	๑,๒๘๘.๓๕	๑๑๓,๓๗๕.๘๐	๕๐๐.๐๐	๔๔,๐๐๐.๐๐	๑๕๗,๓๗๕.๘๐	ราคาวัสดุเดือน ธันวาคม ๒๕๕๗	
๓	คอนกรีตโครงสร้าง ๒๕๐ KSC	๙๙.๘๖	ลบ.ม.	๒,๑๒๑.๕๐	๒๑๓,๘๕๒.๙๙	๓๐๖.๐๐	๓๐,๕๕๗.๑๖	๒๔๓,๔๑๐.๑๕	จังหวัดนครปฐม, กรุงเทพฯ	
๔	- เหล็ก RB ๙ มม.	๒,๑๐๔	ต้น	๒๒,๓๘๑.๑๒	๔๗,๐๘๕.๘๘	๓,๔๐๑.๐๐	๗,๑๕๕.๗๐	๕๔,๒๔๑.๕๘		
๕	- เหล็ก DB ๑๒ มม.	๕,๖๓๘	ต้น	๒๔,๕๒๙.๙๓	๑๓๗,๗๓๕.๘๓	๓,๕๐๓.๐๐	๑๓,๑๗๕.๘๔	๑๔๑,๕๖๐.๖๗		
๖	ลวดผูกเหล็ก	๒๒๒.๒๖	ก.ก.	๖๐.๗๕	๑๓,๕๐๙.๘๐	-	-	๑๓,๕๐๙.๘๐		
๗	ไม้แบบ คัด ๑/๓	๑๕๙.๔๐	ตร.ฟ.	๓๘๓.๓๘	๖๑,๐๗๕.๘๕	-	-	๖๑,๐๗๕.๘๕		
๘	- ค่าแรงไม้แบบ	๔๗๘.๑๘	ตร.ม.	-	-	๑๓๓.๐๐	๖๓,๕๕๗.๙๔	๖๓,๕๕๗.๙๔		
๙	- เกรวยค (คัต ๓๐ เบอรเซมิต)	๔๗.๘๒	ตร.ม.	๔๙๙.๒๕	๒๓,๐๐๔.๙๕	-	-	๒๓,๐๐๔.๙๕		
๑๐	ตะปู	๓๙.๘๕	ก.ก.	๕๗.๙๕	๒,๓๐๘.๙๓	-	-	๒,๓๐๘.๙๓		
๑๑	ดินลูกรัง	๙๓.๒๐	ลบ.ม.	๓๐๕.๓๗	๒๗,๘๔๙.๗๕	๔๕.๑๓	๔,๐๒๒.๘๓	๓๑,๘๗๒.๕๘		
๑๒	ดินถม	๖๙๘.๖๐	ลบ.ม.	๒๘๕.๓๐	๑๙๙,๓๓๐.๕๘	๓๖.๗๖	๒๕,๖๘๐.๕๕	๒๒๔,๐๑๑.๑๓		
๑๓	เข็มทเหล็ก ๑.๑๕ ม. ยาว ๓ ม.	๑๒	ต้น	๒๔๐.๐๐	๒,๘๘๐.๐๐	-	-	๒,๘๘๐.๐๐		
๑๔	แผ่นพื้นปิดหัวเชื่อม กว้าง ๐.๓๕ ม.	๒๕.๒๐	ตร.ม.	๓๗๓.๘๓	๙,๔๒๐.๕๒	๒๕.๐๐	๖๓๐.๐๐	๑๐,๐๕๐.๕๒		
	รวมเป็นเงิน							๑,๕๑๕,๙๕๖.๖๐		

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างเขื่อน คลองยาว 45 เมตร ประเภทงาน งานทาง

สถานที่ก่อสร้าง ถนนซอยบ้านลุงเขี้ยว หมู่ที่ 1 ต.บางเคอ อ.สามพราน จ.นครปฐม

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบางเคอ ออกแบบและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางเคอ

ประมาณการ เมื่อวันที่ 26 มกราคม 2558 ผู้ประมาณการ นายพชัย กิติคุณ ตำแหน่ง วิศวกรโยธา

ลงชื่อ.....

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
	เขื่อน คลส.							
1	เสาเข็มโอ 0.22 X 0.22 ยาว 8 ม.	31	ท่อน	1,776	55,044	606.67	18,806.77	73,850.68
2	เสาเข็มโอ 0.22 X 0.22 ยาว 6 ม.	16	ท่อน	1,288	20,614	500	8,000.00	28,613.60
3	คอนกรีตโครงสร้าง 240 KSC	20.82	ลบ.ม.	2,122	44,170	306	6,370.92	50,540.55
4	- เหล็ก RB 9 มม.	851	กก.	22.38	19,045.38	3.4	2,893.40	21,938.78
	- เหล็ก DB 12 มม.	1,173	กก.	24.42	28,644.66	3.4	3,988.20	32,632.86
5	ลาดผูกเหล็ก	40.48	กก.	60.75	2,459.16	0	-	2,459.16
6	ไม้แบบ คัดปริมาตร 1ใน3	30	ลบ.ฟ.	383.18	11,495.40	0	-	11,495.40
	- ครายัด คัด 30 %ของไม้แบบ	9	ลบ.ฟ.	439.25	3,953.25	0	-	3,953.25
	- ค่าแรงไม้แบบ	89.84	ตร.ม.	0.00	-	133	11,948.72	11,948.72
7	ตะปู	18	กก.	57.94	1,042.92	0	-	1,042.92
8	ดินลูกรัง	13.5	ลบ.ม.	305.37	4,122.50	44.11	595.49	4,717.96
9	ดินถม	144	ลบ.ม.	285.30	41,083.20	36.76	5,293.44	46,376.64
10	เสาเข็มทเหล็ก ยาว 3 ม.	4	ท่อน	240	960			960.00
11	แผ่นพื้นสำเร็จติดกับดิน	2.1	ตร.ม.	374	785.04	25	52.50	837.54
	รวมเป็นเงิน				233,418.65		57,949.44	291,368.08

สรุปผลประมาณราคาค่าก่อสร้าง

งบประมาณราคา โครงการก่อสร้างเขื่อนคอนกรีตเสริมเหล็ก สูง 2 เมตร ความยาว 45 เมตร ประเภทงาน งานทาง
 สถานที่ก่อสร้าง ริมถนนซอยบ้านลุงเขียว หมู่ที่ 1 ต.บางเตย อ.สามพราน จ.นครปฐม
 เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบางเตย ออกแบบและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางเตย
 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 26 เดือน มกราคม พ.ศ. 2558 ผู้ประมาณราคา นายพรชัย กิติคุณ ตำแหน่ง วิศวกรโยธา

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมราคาก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานเขื่อน คสล.	291,368.08	1.3365	389,413.44	FACTOR F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ภาษี (VAT) 7%
รวมราคาค่าก่อสร้าง				389,413.44	
ราคากลาง				389,000.00	
ราคาตามข้อบัญญัติ				390,000.00	
- ตัวอักษร - สามแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน					

ลงชื่อ.....ประมาณการ

(นายพรชัย กิติคุณ)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- เห็นควรอนุมัติ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาววิจิตรธรรม์ สมบูรณ์พงศ์)

(ลงชื่อ).....

(นายณัฐพล สุขันท์พอส)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบางเตย

(ลงชื่อ).....กรรมการ.

(นายพรชัย กิติคุณ)

- อนุมัติ

(ลงชื่อ).....กรรมการ.

(นายนิธวัฒน์ ภูนาศ)

(ลงชื่อ).....

(นายวิทยา ชิวคำ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบางเตย

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างเขื่อน คลายาว 21 เมตร พร้อมราวกันตก 110 เมตร และถนน คลส.กว้าง 5 เมตร ยาว 110 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 550 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง ริมถนนซอยศาลาตาขุน หมู่ที่ 1 ต.บางเตย อ.สามพราน จ.นครปฐม ประถมทาง งานทาง

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบางเตย ออกแบบและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางเตย

ประมาณการ เมื่อวันที่ 26 มกราคม 2558 ผู้ประมาณการ นายพรชัย กิติคุณ ตำแหน่ง วิศวกรโยธา

ลงชื่อ.....

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
	เขื่อน คลส.							
1	เสาเข็มโอ 0.22 X 0.22 ยาว 8 ม.	15	ท่อน	1,775.61	26,634	606.67	9,100.05	35,734.20
2	เสาเข็มโอ 0.22 X 0.22 ยาว 6 ม.	8	ท่อน	1,288.35	10,307	500	4,000.00	14,306.80
3	คอนกรีตโครงสร้าง 240 KSC	7.722	ลบ.ม.	2,121.50	16,382	306	2,362.93	18,745.16
4	- เหล็ก RB 9 มม.	287.23	กก.	22.38	6,428.21	3.4	976.58	7,404.79
	- เหล็ก DB 12 มม.	414.43	กก.	24.42	10,120.38	3.4	1,409.06	11,529.44
5	वादผูกเหล็ก	14	กก.	60.75	850.50	0	-	850.50
6	ไม้แบบ คัดปริมาณ 1ใน3	13.37	ลบ.ฟ.	383.18	5,123.12	0	-	5,123.12
	- เคร่ายึด คัด 30 % ของไม้แบบ	4	ลบ.ฟ.	439.25	1,757.00	0	-	1,757.00
	- ค่าแรงไม้แบบ	40.12	ตร.ม.	0.00	-	133	5,335.96	5,335.96
7	ตะปู	8	กก.	57.94	463.52	0	-	463.52
8	ดินลูกรัง	6.3	ลบ.ม.	305.37	1,923.83	44.11	277.89	2,201.72
9	ดินถม	86	ลบ.ม.	285.30	24,535.80	36.76	3,161.36	27,697.16
10	เสาเข็มเหล็กเหลี่ยมยาว 3 ม.	4	ท่อน	240	960.00	-	-	960.00
11	แผ่นพื้นสำเร็จปิดทับดิน	2.1	ตร.ม.	373.83	785.04	25	52.50	837.54
12	ราวเหล็กกันตก	50	ชุด	1,860	93,000	-	-	93,000.00
	รวมเป็นเงิน				199,270.57		26,676.34	225,946.91

แบบ ปร. 4 แผ่นที่ 2/2

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างเขื่อน คลองยาว 21 เมตร พร้อมราวกันตก 110 เมตร และถนน คลส. กว้าง 5 เมตร ยาว 110 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 550 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง ริมถนนซอยศาลาชุมชน หมู่ที่ 1 ต.บางเตย อ.สามพราน จ.นครปฐม ประเภทงาน งานทาง

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบางเตย ออกแบบและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางเตย

ประมาณการ เมื่อวันที่ 26 มกราคม 2558 ผู้ประมาณการ นายพรชัย กิติคุณ ตำแหน่ง วิศวกรโยธา

ลงชื่อ.....

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
	ถนน คลส.							
1	คอนกรีต 240 KSC	110	ลบ.ม.	2,121.50	233,365	306.00	33,660	267,025
2	ตะแกรง SR 24 Ø 6 มม.#0.2 ม.	550	ตร.ม.	65	35,750	5.00	2,750	38,500
3	เหล็ก RB 19	11.50	กก.	24.59	282.79	3.40	39.10	321.89
4	เหล็ก DB 16	347.60	กก.	24.31	8,450.16	3.40	1,181.84	9,632.00
5	ทรายหยาบรองพื้น	27.50	ลบ.ม.	467.29	12,850.48		-	12,850.48
6	หินคลุกรองพื้นทางบดอัด (แน่น)	82.50	ลบ.ม.	721.28	59,506		-	59,505.60
7	หินคลุกโรยผิว	11.00	ลบ.ม.	420.56	4,626.16		-	4,626.16
8	ค่าตัด Joint และหยอดยาง	160.00	ม.	11.25	1,800	23.03	3,684.80	5,484.80
	รวมเป็นเงิน				356,630.18		41,315.74	397,945.92